様式第６号(第８条関係)

  年  月  日

明和町長       あて

                  団 体 名

代表者氏名            印

子どもの笑顔を守る未来都市事業補助金実績報告書

     年  月  日付け明和町指令第    号で補助金の交付決定通知の

あった事業について、別紙のとおり事業を実施したので、子どもの笑顔を守る未来

都市事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 添付書類

 (１) 事業実施状況報告書（様式第７号）

(２) 事業の実施状況がわかる写真、パンレット等の広報印刷物

(３) 事業収支決算書（様式第８号）

(４) 領収書等当該補助対象経費に係る支出を証する書類の写し

３ 実績に関する問い合わせ先

(１) 氏名

(２) 住所

(３) 電話番号

様式第７号(第８条関係)

事業実施状況報告書

事 業 名

事業実施日

（期間）

実施場所

対象者及び

参加人数（実績）

事業実施概要

（内容・記念事業と

しての成果・効果等）

※別紙可

様式第８号(第８条関係)

事業収支決算書

収入                           （単位：円）

科目 決算額 説 明

子どもの笑顔を守る未

来都市事業補助金
円

 円

 円

収入総額 円

支出                           （単位：円）

科目 決算額 説明

補

助

対

象

経

費

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

小計 円

補助対象外経費 円

支出総額 円

 ※収入総額と支出総額が一致するようにしてください。

 ※説明は詳細に記載してください。